
35REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-35 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SECRETARÍA DE HACIENDA

RESOLUCIÓN N° DCO-061652
(30 de noviembre 2021)

“Por medio de la cual se ordena la publicación de 
actos administrativos, de conformidad con el artículo 

13 del Acuerdo 469 de 2011”

EL JEFE DE LA OFICINA DE LA OFICINA DE 
GESTIÓN DEL SERVICIO Y NOTIFICACIONES DE 

LA DIRECCIÓN DISTRITAL DE COBRO

En ejercicio de las competencias conferidas en el 
artículo 162 del Decreto Distrital No. 807 de 1993 y 

las funciones establecidas en el artículo 26 del 
Decreto Distrital 601 de diciembre de 2014 para la 
Oficina de Notificaciones y Documentación Fiscal y 
el artículo 4 del Decreto 834 de 2018 para la Oficina 

de Gestión del Servicio y Notificaciones, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 13 del 

Acuerdo 469 de 2011.

CONSIDERANDO:

Que en desarrollo de los principios orientadores de 
la función administrativa de la eficacia, economía, 
celeridad y eficiencia, resulta necesario simplificar y 
adecuar a los avances tecnológicos e informáticos el 
procedimiento de publicación de actos administrativos 
proferidos por la administración tributaria distrital, de-
vueltos por correo.

Que conforme a lo dispuesto en el literal b) del ar-
tículo 26 del Decreto Distrital 601 de diciembre de 
2014, corresponde a la Oficina de Notificaciones y 
Documentación Fiscal notificar los actos administrati-
vos que se generen en desarrollo de la gestión de la 
Dirección Distrital de Impuestos de Bogotá - DIB y/o 
sus dependencias.

Que conforme a lo dispuesto en el literal g) del artícu-
lo 4 del Decreto Distrital 834 de diciembre de 2018, 
corresponde a la Oficina de Gestión del Servicio y 
Notificaciones notificar los actos administrativos que 
se generen en desarrollo de la gestión de la Dirección 
Distrital de Cobro - DCO y/o sus dependencias.

Que de conformidad con lo establecido en el artículo 
13 del Acuerdo 469 de 2011, los actos administrativos 
relacionados en el Anexo No. 1, Anexo No. 2, Anexo 
No. 3, y el Anexo No. 4 que fueron devueltos por correo 
y se hace necesario publicarlos en el Registro Distrital.

Que en consideración a lo expuesto,

RESUELVE:

Artículo 1. Ordenar la publicación en el Registro 
Distrital de los actos administrativos relacionados en 
el Anexo No. 1, Anexo No. 2, Anexo No. 3, y el Anexo 
No. 4, que hacen parte de la presente resolución, de 
acuerdo con la parte motiva.

Artículo 2. Los Actos administrativos a publicar se 
encuentran listados en los siguientes anexos: Anexo 
No. 1 con 13 registros, Anexo No. 2 con 215 registros, 
Anexo No. 3 con 6 registros y el Anexo No. 4 con 7 
registros, total número de registros 241.

Artículo 3. Acto(s) administrativo(s) del anexo No 1:

OFICINA TIPO DE ACTO

COBRO ESPECIALIZADO

RESOLUCIÓN QUE 
RESUELVE EXCEPCIONES

RESOLUCIÓN QUE 
INADMITE EXCEPCIONES

Contra los actos administrativos mencionados procede 
el Recurso de Reposición que deberá interponerse 
ante la Oficina Cobro Especializado de la Subdirección 
de Cobro Tributario de la Dirección Distrital de Cobro, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a la publicación 
del presente aviso.

Acto(s) administrativo(s) del anexo No 2:

OFICINA TIPO DE ACTO

COBRO GENERAL

RESOLUCIÓN QUE 
ACLARA O MODIFICA EL 

MANDAMIENTO DE PAGO

RESOLUCIÓN 
TERMINACIÓN PROCESO

COBRO PREJURÍDICO RESOLUCIÓN DE FACILIDAD 
DE PAGO

COBRO ESPECIALIZADO

RESOLUCIÓN INADMITE 
EXCEPCIONES 

RESOLUCIÓN QUE ORDENA 
SEGUIR ADELANTE CON LA 

EJECUCIÓN

RESOLUCIÓN 
TERMINACIÓN PROCESO

Contra los actos administrativos mencionados no 
procede ningún Recurso. La notificación se entenderá 
surtida desde la fecha de publicación de este aviso.

Acto(s) administrativo(s) del anexo No 3:

OFICINA TIPO DE ACTO

COBRO ESPECIALIZADO RESOLUCIÓN DE 
MANDAMIENTO DE PAGOCOBRO GENERAL



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-36 • 2021 • DICIEMBRE • 236

Se advierte a los deudores que disponen de quince 
(15) días, a partir de la publicación del presente aviso, 
para cancelar la deuda o proponer las excepciones 
legales contra el mandamiento de pago contemplado 
en el artículo 831 del Estatuto Tributario Nacional.

Acto(s) administrativo(s) del anexo No 4.

OFICINA TIPO DE ACTO

DEPURACIÓN DE CARTERA
RESOLUCIÓN DE 
PRESCRIPCIÓN A 

SOLICITUD DE PARTE

Contra el acto administrativo mencionado procede el 
Recurso de Reconsideración que deberá interponerse 
ante la Oficina de Depuración de Cartera de la Direc-
ción Distrital de Cobro, ubicada en la Carrera 30 N° 

25 - 90 ventanilla de correspondencia CAD, dentro de 
los dos (2) meses siguientes a esta publicación.

La atención referente a los procesos de la Dirección 
Distrital de Impuestos será efectuada en la Carrera 
30 N°25 - 90 ventanillas de correspondencia CAD, 
aquellos correspondientes a la Dirección Distrital de 
Cobro en la misma dirección. 

Artículo 4. Esta Resolución rige a partir de su publi-
cación.

Dada en Bogotá, D.C., a los treinta (30) días del 
mes de noviembre de dos mil veintiuno (2021).

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

EDWIN FERNANDO CÁRDENAS PITA
Jefe de la Oficina de Gestión del Servicio y Notificaciones



37REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-37 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

 
A

N
EX

O
 N

o.
1 

D
E 

LA
 R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 N
o.

 D
C

O
-0

61
65

2 
D

E 
30

 D
E 

N
O

VI
EM

B
R

E 
D

E 
20

21

El
 fu

nc
io

na
rio

 d
e 

la
 O

fic
in

a 
de

 G
es

tió
n 

de
l S

er
vi

ci
o 

y 
N

ot
ifi

ca
ci

on
es

, d
e 

la
 D

ire
cc

ió
n 

D
is

tri
ta

l d
e 

C
ob

ro
, h

ac
e 

sa
be

r:
Q

ue
 e

l J
ef

e 
de

 la
 O

fic
in

a 
de

 C
ob

ro
 E

sp
ec

ia
liz

ad
o 

de
 la

 S
ub

di
re

cc
ió

n 
de

 C
ob

ro
 T

rib
ut

ar
io

 d
e 

la
 D

ire
cc

ió
n 

D
is

tri
ta

l d
e 

C
ob

ro
 p

ro
fir

ió
 a

 lo
s 

co
nt

rib
uy

en
te

s 
qu

e 
se

  r
el

a-
ci

on
an

 a
 c

on
tin

ua
ci

ón
, l

a 
ac

tu
ac

ió
n 

ad
m

in
is

tra
tiv

a 
ob

je
to

 d
e 

la
 p

re
se

nt
e 

pu
bl

ic
ac

ió
n.

En
 c

on
se

cu
en

ci
a,

 c
on

fo
rm

e 
a 

lo
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 p
ar

ág
ra

fo
 1

 d
el

 a
rtí

cu
lo

 1
3 

de
l A

cu
er

do
 4

69
 d

e 
20

11
, s

e 
es

tá
 n

ot
ifi

ca
nd

o 
po

r m
ed

io
 d

e 
la

 p
ub

lic
ac

ió
n 

a:

N
o.

 
R

ES
O

LU
-

C
IÓ

N

N
o.

 
C

O
R

D
IS

N
o.

 D
E 

EX
PE

D
IE

N
TE

N
O

M
BR

E 
D

EL
 

C
O

N
TR

IB
U

YE
N

TE
 Y

/O
 

AP
O

D
ER

AD
O

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 
D

EL
 

C
O

N
TR

IB
U

YE
N

TE

TI
PO

 
D

E 
IM

PU
ES

-
TO

PL
AC

A 
- C

H
IP

 
Y/

O
 M

AT
R

IC
U

LA
 

IN
M

O
BI

LI
AR

IA

TI
PO

 
D

E 
AC

TO

FE
C

H
A 

D
EL

 
AC

TO

PE
R

ÍO
D

O
 

G
R

AV
-

AB
LE

D
IR

EC
C

IÓ
N

 D
E 

N
O

TI
FI

C
AC

IÓ
N

FE
C

H
A 

D
E 

D
EV

O
LU

-
C

IÓ
N

C
AU

SA
L 

D
E 

D
EV

O
LU

C
IÓ

N

D
C

O
05

31
26

20
21

EE
21

89
52

O
1

20
21

04
12

43
00

04
90

00
SU

C
ES

IO
N

 IL
IQ

U
ID

A 
JU

AN
 F

R
AN

C
IS

C
O

 G
O

N
-

ZA
LE

Z 
W

AN
D

U
R

R
U

AG
A

29
37

12
3

PR
ED

IA
L

AA
A0

12
5L

O
D

E
R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 Q
U

E 
R

E-
SU

EL
VE

 E
XC

EP
C

IO
N

ES
13

/1
0/

20
21

20
17

C
L 

14
6F

 7
2C

 9
5

29
/1

0/
20

21
D

ES
C

O
N

O
-

C
ID

O

D
C

O
05

61
65

 
20

21
EE

22
67

90
O

1
20

14
01

20
01

00
02

20
00

SU
C

ES
IÓ

N
 IL

ÍQ
U

ID
A 

D
E 

H
IL

D
EB

R
AN

D
O

 C
AS

TR
O

 
R

IV
ER

A 
11

18
88

26
PR

ED
IA

L
AA

A0
16

5L
TD

M
R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 Q
U

E 
R

E-
SU

EL
VE

 E
XC

EP
C

IO
N

ES
21

/1
0/

20
21

20
13

AC
 1

3 
5 

43
 O

F 
70

3
29

/1
0/

20
21

C
ER

R
AD

O

D
C

O
05

45
39

 
20

21
EE

22
35

02
O

1
20

21
04

12
43

00
04

50
00

H
ER

N
AN

D
O

 S
AF

FO
N

 
SA

LA
ZA

R
19

06
50

50
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0T
YA

F
R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 Q
U

E 
R

E-
SU

EL
VE

 E
XC

EP
C

IO
N

ES
19

/1
0/

20
21

20
19

C
L 

22
3 

52
 1

9 
C

A 
4

29
/1

0/
20

21
C

ER
R

AD
O

D
C

O
05

45
39

 
20

21
EE

22
35

02
O

1
20

21
04

12
43

00
04

50
00

H
ER

N
AN

D
O

 S
AF

FO
N

 
SA

LA
ZA

R
19

06
50

50
VE

H
ÍC

U
-

LO
S

AQ
C

34
4

R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 Q

U
E 

R
E-

SU
EL

VE
 E

XC
EP

C
IO

N
ES

19
/1

0/
20

21
20

17
C

L 
22

3 
52

 1
9 

C
A 

4
29

/1
0/

20
21

C
ER

R
AD

O

D
C

O
05

32
49

20
21

EE
22

10
81

O
1

20
15

01
10

01
00

06
10

71
.

C
LA

IR
E 

SO
N

IA
 P

AR
D

O
 

C
AD

EN
A

41
41

21
35

PR
ED

IA
L

AA
A0

07
9S

JR
J

R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 IN

AD
M

IT
E 

EX
C

EP
C

IO
N

ES
 

15
/1

0/
20

21
20

11
AK

 9
7 

18
 4

7
05

/1
1/

20
21

C
ER

R
AD

O

D
C

O
05

30
96

20
21

EE
21

83
34

O
1

20
21

04
12

43
00

04
50

00
C

O
N

ST
R

U
C

TO
R

A 
M

 M
 V

 
R

 S
.A

.S
83

00
64

22
2

PR
ED

IA
L

AA
A0

22
7D

O
D

M
R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 Q
U

E 
R

E-
SU

EL
VE

 E
XC

EP
C

IO
N

ES
13

/1
0/

20
21

20
17

C
L 

12
4 

7 
35

 O
F 

40
4

29
/1

0/
20

21
R

EH
U

SA
D

O

D
C

O
05

30
96

20
21

EE
21

83
34

O
1

20
21

04
12

43
00

04
50

00
C

O
N

ST
R

U
C

TO
R

A 
M

 M
 V

 
R

 S
.A

.S
83

00
64

22
2

PR
ED

IA
L

AA
A0

22
7D

O
EA

R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 Q

U
E 

R
E-

SU
EL

VE
 E

XC
EP

C
IO

N
ES

13
/1

0/
20

21
20

17
C

L 
12

4 
7 

35
 O

F 
40

4
29

/1
0/

20
21

R
EH

U
SA

D
O

D
C

O
05

30
96

20
21

EE
21

83
34

O
1

20
21

04
12

43
00

04
50

00
C

O
N

ST
R

U
C

TO
R

A 
M

 M
 V

 
R

 S
.A

.S
83

00
64

22
2

PR
ED

IA
L

AA
A0

23
4A

M
N

X
R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 Q
U

E 
R

E-
SU

EL
VE

 E
XC

EP
C

IO
N

ES
13

/1
0/

20
21

20
17

C
L 

12
4 

7 
35

 O
F 

40
4

29
/1

0/
20

21
R

EH
U

SA
D

O

D
C

O
05

30
96

20
21

EE
21

83
34

O
1

20
21

04
12

43
00

04
50

00
C

O
N

ST
R

U
C

TO
R

A 
M

 M
 V

 
R

 S
.A

.S
83

00
64

22
2

PR
ED

IA
L

AA
A0

23
9M

BB
S

R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 Q

U
E 

R
E-

SU
EL

VE
 E

XC
EP

C
IO

N
ES

13
/1

0/
20

21
20

17
C

L 
12

4 
7 

35
 O

F 
40

4
29

/1
0/

20
21

R
EH

U
SA

D
O

D
C

O
05

30
96

20
21

EE
21

83
34

O
1

20
21

04
12

43
00

04
50

00
C

O
N

ST
R

U
C

TO
R

A 
M

 M
 V

 
R

 S
.A

.S
83

00
64

22
2

PR
ED

IA
L

AA
A0

24
9B

AH
Y

R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 Q

U
E 

R
E-

SU
EL

VE
 E

XC
EP

C
IO

N
ES

13
/1

0/
20

21
20

17
C

L 
12

4 
7 

35
 O

F 
40

4
29

/1
0/

20
21

R
EH

U
SA

D
O

D
C

O
05

45
54

20
21

EE
22

38
89

C
3

20
20

01
95

03
00

02
20

00
IN

VE
R

SI
O

N
ES

 M
O

R
ES

C
O

 
LT

D
A 

EN
 L

IQ
U

ID
AC

IÓ
N

 
86

00
76

27
2

PR
ED

IA
L

AA
A0

00
4F

R
U

Z
R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 T
ER

M
I-

N
AC

IÓ
N

 P
R

O
C

ES
O

20
/1

0/
20

21
20

18
, 

20
19

KR
 6

 1
1 

54
 O

F 
20

3 
11

/1
1/

20
21

N
O

 R
ES

ID
E



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-38 • 2021 • DICIEMBRE • 238

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

 
A

N
EX

O
 N

o.
1 

D
E 

LA
 R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 N
o.

 D
C

O
-0

61
65

2 
D

E 
30

 D
E 

N
O

VI
EM

B
R

E 
D

E 
20

21

C
on

tra
 e

l a
ct

o 
ad

m
in

is
tra

tiv
o 

m
en

ci
on

ad
o 

pr
oc

ed
e 

el
 R

ec
ur

so
 d

e 
R

ep
os

ic
ió

n 
qu

e 
de

be
rá

 in
te

rp
on

er
se

 a
nt

e 
la

 O
fic

in
a 

de
 C

ob
ro

 E
sp

ec
ia

liz
ad

o 
de

 la
 S

ub
di

re
cc

ió
n 

de
 C

ob
ro

 T
rib

ut
ar

io
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
D

is
tri

ta
l, 

el
 c

ua
l d

eb
er

á 
ra

di
ca

rs
e 

en
 la

s 
ve

nt
an

illa
s 

de
 c

or
re

sp
on

de
nc

ia
 d

e 
la

 S
ec

re
ta

ria
 D

is
tri

ta
l d

e 
H

ac
ie

nd
a 

en
 la

 A
v.

 C
ar

re
ra

 
30

 N
o.

25
-9

0 
Ve

nt
an

illa
 d

e 
co

rre
sp

on
de

nc
ia

 C
AD

 , 
de

nt
ro

 d
el

 m
es

 s
ig

ui
en

te
  a

 la
 p

ub
lic

ac
ió

n 
de

l p
re

se
nt

e 
av

is
o

ED
W

IN
 F

ER
N

A
N

D
O

 C
A

R
D

EN
A

S 
PI

TA
Je

fe
 d

e 
la

 O
fic

in
a 

de
 G

es
tió

n 
de

l S
er

vi
ci

o 
y 

N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 

D
C

O
05

45
54

20
21

EE
22

38
89

O
1

20
20

01
95

03
00

02
20

00
IN

VE
R

SI
O

N
ES

 Y
 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

ES
 E

L 
PA

SE
IT

O
86

01
81

86
6

PR
ED

IA
L

AA
A0

00
4F

R
U

Z
R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 T
ER

M
I-

N
AC

IÓ
N

 P
R

O
C

ES
O

20
/1

0/
20

21
20

18
, 

20
19

KR
 1

0 
A 

 6
7 

52
 

O
F4

01
 

12
/1

1/
20

21
C

ER
R

AD
O

 D
C

O
05

45
29

 
20

21
EE

22
34

12
O

1
20

18
01

10
01

85
05

60
00

IN
VE

R
SI

O
N

ES
 Y

 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
ES

 E
L 

PA
SE

IT
O

 L
IM

IT
AD

A 
EN

 
LI

Q
U

ID
AC

IÓ
N

 

86
01

81
86

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
00

4F
R

U
Z

R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 T

ER
M

I-
N

AC
IÓ

N
 P

R
O

C
ES

O
19

/1
0/

20
21

20
14

, 
20

16
, 

20
17

KR
 1

0 
A 

 6
7 

52
 

O
F4

01
 

17
/1

1/
20

21
C

ER
R

AD
O



39REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-39 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

El
 J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 G

es
tió

n 
de

l S
er

vi
ci

o 
y 

N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
D

is
tri

ta
l d

e 
C

ob
ro

, h
ac

e 
sa

be
r:

Q
ue

 e
l J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 C

ob
ro

 G
en

er
al

, e
l J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 C

ob
ro

 E
sp

ec
ia

liz
ad

o 
y 

el
 J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 C

ob
ro

 P
re

ju
ríd

ic
o 

de
 la

 S
ub

di
re

cc
ió

n 
de

 C
ob

ro
 

Tr
ib

ut
ar

io
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
D

is
tri

ta
l d

e 
C

ob
ro

 p
ro

fir
ie

ro
n 

pa
ra

 lo
s 

co
nt

rib
uy

en
te

s 
qu

e 
se

 re
la

ci
on

an
 a

 c
on

tin
ua

ci
ón

, l
as

 a
ct

ua
ci

ón
es

 a
dm

in
is

tra
tiv

as
 o

bj
et

o 
de

 la
 p

re
se

nt
e 

pu
bl

ic
ac

ió
n.

En
 c

on
se

cu
en

ci
a,

 c
on

fo
rm

e 
a 

lo
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 p
ar

ág
ra

fo
 1

 d
el

 a
rtí

cu
lo

 1
3 

de
l A

cu
er

do
 4

69
 d

e 
20

11
, s

e 
es

tá
 n

ot
ifi

ca
nd

o 
po

r m
ed

io
 d

e 
la

 p
ub

lic
ac

ió
n 

a:

N
o.

 
R

ES
O

LU
-

C
IÓ

N

N
o.

 
C

O
R

D
IS

N
o.

 D
E 

EX
PE

D
IE

N
TE

N
O

M
BR

E 
D

EL
 

C
O

N
TR

IB
U

YE
N

TE
 Y

/O
 

AP
O

D
ER

AD
O

ID
EN

TI
FI

-
C

AC
IÓ

N
 

D
EL

 
C

O
N

TR
IB

U
 

YE
N

TE

TI
PO

 
D

E 
IM

PU
ES

TO

PL
AC

A 
- 

C
H

IP
 Y

/O
 

M
AT

R
IC

U
LA

 
IN

M
O

BI
LI

AR
IA

TI
PO

 
D

E 
AC

TO

FE
C

H
A 

D
EL

 
AC

TO

PE
R

ÍO
D

O
 

G
R

AV
AB

LE
D

IR
EC

C
IÓ

N
 D

E 
N

O
TI

FI
C

AC
IÓ

N

FE
C

H
A 

D
E 

D
EV

O
LU

-
C

IÓ
N

C
AU

SA
L 

D
E 

D
EV

O
LU

C
IÓ

N

DC
O2

53
26

9
20

21
EE

22
11

38
O1

20
21

04
12

43
00

03
99

21
.

RO
MU

LO
 G

ON
ZA

LE
Z 

TR
UJ

ILL
O

12
88

VE
HI

CU
LO

S
BA

I84
3

RE
SO

LU
CI

ÓN
 T

ER
MI

NA
CI

ÓN
 

PR
OC

ES
O

15
/10

/20
21

20
17

CL
 86

 10
 50

 A
P 

50
1

11
/11

/20
21

FA
LL

EC
ID

O

DC
O0

53
02

0
20

21
EE

21
67

85
O1

20
21

04
12

43
00

04
40

00
SU

CE
SI

ÓN
 IL

ÍQ
UI

DA
 D

E 
AN

DR
ÉS

 B
AR

RE
RA

 N
IV

IA
14

77
69

PR
ED

IA
L

AA
A0

13
0Y

XK
C

RE
SO

LU
CI

ÓN
 T

ER
MI

NA
CI

ÓN
 

PR
OC

ES
O

11
/10

/20
21

20
14

KR
 10

7B
 13

5 0
3

12
/11

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

56
87

5
20

21
EE

24
35

79
O1

20
20

01
10

03
02

03
30

00
SU

CE
SI

ON
 IL

IQ
UI

DA
 M

AN
UE

L 
AN

TO
NI

O 
QU

IN
TE

RO
 M

O-
RA

LE
S

11
58

83
3

PR
ED

IA
L

AA
A0

07
2L

EX
R

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
20

/08
/20

20
20

17
, 2

01
8, 

20
19

KR
 6 

14
 98

 O
F 

13
02

17
/11

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

56
12

7
20

21
EE

22
57

54
C1

20
14

03
20

01
00

00
90

00
JE

SU
S 

AN
TO

NI
O 

NO
RE

NA
 

GO
ME

Z
24

67
97

0
VE

HI
CU

LO
S

RL
K1

65
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
20

/10
/20

21
20

12
KR

 1 
81

 20
 A

P 
30

5
02

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

23
32

8
20

21
EE

12
71

27
O1

20
20

01
60

01
01

01
00

00
W

AL
DO

 FA
RF

AN
 C

AM
EL

O
29

02
46

2
PR

ED
IA

L
AA

A0
06

1J
PN

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 IN
AD

MI
TE

 E
XC

EP
-

CI
ON

ES
 

27
/07

/20
21

20
17

, 2
01

8, 
20

19
CL

 73
 73

 34
26

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
96

4
20

21
EE

24
42

02
O1

20
21

01
27

43
00

03
80

00
HE

NR
Y 

ES
CO

BA
R 

RO
ME

RO
11

31
12

46
PR

ED
IA

L
AA

A0
07

5Z
PE

A
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

09
/11

/20
21

20
16

CL
 23

D 
82

 46
22

/11
/20

21
CE

RR
AD

O

DC
O0

56
89

4
20

21
EE

24
36

66
C1

20
19

01
60

03
02

02
70

00
LU

IS
 F

RA
NC

IS
CO

 R
OB

AY
O 

AC
OS

TA
14

23
81

97
PR

ED
IA

L
AA

A0
08

5W
CA

W
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

20
/12

/20
19

20
18

, 2
01

9
CL

 1C
 29

 32
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
88

2
20

21
EE

24
35

88
O1

20
17

01
10

01
19

50
20

00
0

EF
RA

IN
 A

NT
ON

IO
 B

AR
RO

S 
CA

BA
S

17
13

18
52

PR
ED

IA
L

AA
A0

07
3E

JS
Y

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
11

/12
/20

19
20

13
CL

 25
B 

39
21

 O
F1

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

49
66

4 
20

21
EE

18
14

13
O1

20
20

01
60

01
00

01
50

00
JU

AN
 E

US
EB

IO
 C

AS
TI

BL
AN

CO
 

OS
MA

17
16

86
33

PR
ED

IA
L

AA
A0

13
1J

EX
R

RE
SO

LU
CI

ÓN
 T

ER
MI

NA
CI

ÓN
 

PR
OC

ES
O

14
/09

/20
21

20
16

KR
 98

B 
13

9 2
9

17
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
54

0
20

21
EE

23
32

09
O1

20
15

01
20

01
00

04
00

00
GU

ILL
ER

MO
 LU

IS
 V

EL
EZ

 
MU

RI
LL

O
19

26
17

27
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

2R
ZA

W
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
28

/10
/20

21
20

14
KR

 19
C 

24
 94

 S
UR

12
/11

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

52
85

6
20

21
EE

21
21

21
C2

20
19

01
75

03
00

01
50

00
GI

LB
ER

TO
 H

ER
NA

ND
EZ

 
CA

DE
NA

19
26

42
87

PR
ED

IA
L

AA
00

94
LN

CN
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
05

/10
/20

21
20

17
, 2

01
8

CL
 73

 13
 43

17
/11

/20
21

RE
HU

SA
DO

DC
O0

54
56

0
20

21
EE

22
40

97
O1

20
21

04
12

43
00

04
80

00
MA

UR
IC

IA
 R

UI
Z 

DE
 A

LA
RC

ON
20

02
87

78
PR

ED
IA

L
AA

A0
08

5N
BZ

E
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
20

/10
/20

21
20

16
,20

17
CL

 70
A 

20
 41

11
/11

/20
21

RE
HU

SA
DO

DC
O0

56
79

4
20

21
EE

24
22

82
O1

20
21

01
27

43
00

03
70

00
LIL

IA
 IN

ES
 S

UA
RE

Z 
MA

RT
IN

EZ
20

18
86

02
PR

ED
IA

L
AA

A0
11

3M
SB

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

05
/11

/20
21

20
16

CL
 14

0 7
C 

48
 A

P 
20

4
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

53
14

2 
20

21
EE

21
95

08
O1

15
10

98
20

RO
SA

 M
AR

IA
 R

UB
IA

NO
 

VA
RG

AS
20

24
55

62
PR

ED
IA

L
AA

A0
07

5X
US

Y
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
14

/10
/20

21
19

95
, 1

99
6, 

19
97

, 
19

98
, 1

99
9, 

20
00

, 
20

01
KR

 73
C 

24
D 

73
29

/10
/20

21
CE

RR
AD

O



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-40 • 2021 • DICIEMBRE • 240

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7A
SU

Z
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7A
UH

Y
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

06
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7A
W

LW
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

12
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7A
XP

A
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

06
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7A
YF

T
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

12
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
CL

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

13
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
HB

R
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
HC

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
HW

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

09
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
KC

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
LJ

H
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
LJ

H
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
LM

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
LS

K
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
PP

P
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
PP

RE
SO

LU
CI

ÓN
 T

ER
MI

NA
CI

ÓN
 

PR
OC

ES
O

06
/10

/20
21

20
08

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7B
XW

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7C
AM

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7C
BY

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7J
KE

P
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7J
ME

P
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E



41REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-41 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7J
MZ

E
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
14

7J
NU

Z
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
. 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
16

7P
EY

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

12
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

1Y
ZA

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

1Y
ZA

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

7P
PH

K
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

7P
PJ

Z
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

7P
PJ

Z
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

7P
PL

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

8L
W

RJ
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

8M
CC

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

8M
CE

A
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

8M
CF

T
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

8M
CH

Y
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

8M
CK

L
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9P
CO

E
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9P
CP

P
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9P
FA

W
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9R
NJ

Z
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9R
ON

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9S
BP

P
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-42 • 2021 • DICIEMBRE • 242

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9S
BR

U
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9S
CR

J
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9T
RK

C
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9T
RW

W
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9T
RX

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

12
, 2

01
3

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9U
YD

E
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9U
YO

M
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9Z
UN

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9Z
UO

E
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9Z
YP

P
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
17

9Z
YS

K
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0A
CE

P
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0A
MT

D
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0A
NC

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0A
NZ

M
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0A
PD

M
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

13
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0A
PE

A
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0A
PE

A
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
, 2

00
9, 

20
10

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0B
DX

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0B
ER

U
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0D
XN

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E



43REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-43 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0D
YY

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
CX

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
CX

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
HR

U
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
JE

A
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
JL

W
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
JT

O
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
JT

O
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
JW

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
KA

W
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
KC

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
KH

K
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
KH

K
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
KW

W
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
KY

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
. 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
MB

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
W

MR
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
W

NX
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
W

NX
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
W

RJ
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
W

TD
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-44 • 2021 • DICIEMBRE • 244

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
YR

J
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0E
ZJ

H
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

10
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0F
HF

Z
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0H
W

CX
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0H
XF

Z
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0J
JL

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

11
, 2

01
2

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0K
FE

A
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
DX

S
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
EH

Y
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
EJ

H
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
ND

E
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
NM

R
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
OW

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

11
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
OW

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

12
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0O
LW

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

13
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
OW

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

14
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
PM

R
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

11
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
PP

A
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
RJ

Z
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
UC

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0L
W

EA
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E



45REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-45 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0M
JC

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0M
JF

T
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

10
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0M
LB

R
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

0M
LZ

M
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

1X
NH

Y
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

1X
NH

Y
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
, 2

00
9, 

20
10

, 
20

11
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

1X
PC

X
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

1X
PJ

H
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

1X
PK

L
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

08
AV

. J
IM

ÉN
EZ

 5 
30

 O
F 

50
4

14
/10

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

52
88

9 
20

21
EE

21
31

91
O1

.20
13

11
00

90
24

JO
SE

FI
NA

 R
OJ

AS
 C

AC
ER

ES
24

03
63

61
PR

ED
IA

L
AA

A0
18

1X
PL

W
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
06

/10
/20

21
20

07
, 2

00
8

AV
. J

IM
ÉN

EZ
 5 

30
 O

F 
50

4
14

/10
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

53
24

8
20

21
EE

22
15

50
O1

20
20

02
60

01
01

04
00

00
NU

BI
A 

ZU
LU

AG
A 

PE
RE

Z
24

75
88

49
IC

A
24

75
88

49
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
15

/10
/20

21
20

16
-3

,20
17

-
5,2

01
9-

3,2
01

9-
4

CL
 16

 14
 37

27
/10

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

52
85

6
20

21
EE

21
21

21
C1

20
19

01
75

03
00

01
50

00
LIN

A 
MA

RI
A 

PI
NZ

ON
 U

RD
A-

NE
TA

35
46

31
41

PR
ED

IA
L

AA
00

94
LN

CN
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
05

/10
/20

21
20

17
, 2

01
8

CL
 73

 13
 43

17
/11

/20
21

RE
HU

SA
DO

DC
O2

53
27

4
20

21
EE

22
11

64
O1

20
21

04
12

43
00

04
68

16
.

IS
AU

RA
 R

OD
RI

GU
EZ

 D
E 

SE
GU

RA
41

64
60

79
PR

ED
IA

L
AA

A0
12

9H
SR

J
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
15

/10
/20

21
20

17
KR

 10
7 1

40
A 

13
12

/11
/20

21
CE

RR
AD

O

DC
O0

56
89

1
20

21
EE

24
36

61
C1

20
19

01
10

01
00

00
70

00
GE

NO
VE

VA
 P

IÑ
ER

OS
 

CA
LD

ER
ON

51
66

82
89

PR
ED

IA
L

AA
A0

22
7F

YD
M

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
08

/06
/20

20
20

15
, 2

01
8

CL
 15

2 9
 80

 T
O 

3 A
P 

40
3

16
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
89

1
20

21
EE

24
36

61
C1

20
19

01
10

01
00

00
70

00
GE

NO
VE

VA
 P

IÑ
ER

OS
 

CA
LD

ER
ON

51
66

82
89

PR
ED

IA
L

AA
A0

23
2K

KA
W

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
08

/06
/20

20
20

18
, 2

01
9

AK
 45

 94
 30

16
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
89

1
20

21
EE

24
36

61
C1

20
19

01
10

01
00

00
70

00
GE

NO
VE

VA
 P

IÑ
ER

OS
 

CA
LD

ER
ON

51
66

82
89

PR
ED

IA
L

AA
A0

21
9M

JK
C

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
08

/06
/20

20
20

18
AK

 45
 94

 30
16

/11
/20

21
DE

SC
ON

OC
ID

O

DC
O0

56
89

1
20

21
EE

24
36

61
C1

20
19

01
10

01
00

00
70

00
GE

NO
VE

VA
 P

IÑ
ER

OS
 

CA
LD

ER
ON

51
66

82
89

PR
ED

IA
L

AA
A0

10
3O

PP
A

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
08

/06
/20

20
20

18
AK

 45
 94

 30
16

/11
/20

21
DE

SC
ON

OC
ID

O

DC
O0

56
89

1
20

21
EE

24
36

61
C1

20
19

01
10

01
00

00
70

00
GE

NO
VE

VA
 P

IÑ
ER

OS
 

CA
LD

ER
ON

51
66

82
89

PR
ED

IA
L

AA
A0

23
2K

YS
Y

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
08

/06
/20

20
20

18
AK

 45
 94

 30
16

/11
/20

21
DE

SC
ON

OC
ID

O

DC
O0

56
89

1
20

21
EE

24
36

61
C1

20
19

01
10

01
00

00
70

00
GE

NO
VE

VA
 P

IÑ
ER

OS
 

CA
LD

ER
ON

51
66

82
89

PR
ED

IA
L

AA
A0

22
7F

YD
M

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
08

/06
/20

20
20

15
, 2

01
8

CL
 15

2 9
 80

 T
O 

3 A
P 

40
3

16
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

53
26

2
20

21
EE

22
11

22
O1

20
21

04
12

43
00

04
63

27
.

JA
NE

TH
 C

AR
DE

NA
S 

GO
NZ

AL
E

51
77

72
38

VE
HI

CU
LO

S
BH

J6
87

RE
SO

LU
CI

ÓN
 T

ER
MI

NA
CI

ÓN
 

PR
OC

ES
O

15
/10

/20
21

20
17

CL
 51

 S
UR

 35
 05

16
/11

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

56
92

9
20

21
EE

24
39

28
O1

20
21

04
12

43
00

04
00

00
AD

RI
AN

A 
MA

RI
NA

 AV
ILE

S 
AR

TE
AG

A
51

83
30

57
VE

HÍ
CU

LO
S

BB
T6

69
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

09
/11

/20
21

20
17

, 2
01

9
CL

 95
 21

 27
 A

P 
10

1
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-46 • 2021 • DICIEMBRE • 246

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

56
27

1 
20

21
EE

22
84

22
O1

20
20

01
60

01
01

01
20

00
CL

AU
DI

A 
DE

L P
ILA

R 
HE

RR
ER

A 
AV

ILA
51

88
00

18
PR

ED
IA

L
AA

A0
11

4L
DF

T
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
22

/10
/20

21
20

15
KR

 13
B 

14
8 6

8 A
P 

50
1

29
/10

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

56
81

1
20

21
EE

24
29

73
C2

20
17

01
20

02
14

70
10

00
0

CA
RO

LIN
A 

MA
RI

A 
BU

RG
OS

 
GO

NZ
AL

EZ
52

41
22

63
PR

ED
IA

L
AA

A0
10

7P
BN

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

08
/11

/20
21

20
15

AK
 45

 16
4 7

4
16

/11
/20

21
DE

SC
ON

OC
ID

O

DC
O0

53
25

9
20

21
EE

22
11

11
C1

20
15

01
10

02
00

00
78

82
.

CA
RO

LIN
A 

DE
L P

ILA
R 

OL
MO

S 
GA

RZ
ON

52
48

26
21

PR
ED

IA
L

AA
A0

12
6A

HU
Z

RE
SO

LU
CI

ÓN
 T

ER
MI

NA
CI

ÓN
 

PR
OC

ES
O

15
/10

/20
21

20
10

KR
 55

 15
2B

 68
 T

O 
1 

AP
 11

02
11

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
79

6
20

21
EE

24
23

47
O1

20
21

01
27

43
00

03
80

00
HE

LIO
DO

RO
 B

UI
TR

AG
O 

SA
LC

ED
O

79
04

38
59

PR
ED

IA
L

AA
A0

05
0X

UE
A

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
05

/11
/20

21
20

16
KR

 63
 57

B 
31

 S
UR

22
/11

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

52
85

0 
20

21
EE

21
18

63
O1

20
15

01
10

02
00

00
50

00
NE

LL
IS

 A
UG

US
TO

 G
OR

DI
LL

O 
PA

RD
O 

79
57

04
67

PR
ED

IA
L

AA
A0

04
6F

TS
K

RE
SO

LU
CI

ÓN
 T

ER
MI

NA
CI

ÓN
 

PR
OC

ES
O

05
/10

/20
21

20
10

KR
 16

A 
21

 30
 A

P 
 20

1 
26

/10
/20

21
DE

SC
ON

OC
ID

O

DC
O0

52
85

6
20

21
EE

21
21

21
C3

20
19

01
75

03
00

01
50

00
PR

OM
OT

OR
A 

GU
DA

VI
 72

 S
.A

.
80

01
91

37
0

PR
ED

IA
L

AA
00

94
LN

CN
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
05

/10
/20

21
20

17
, 2

01
8

CL
 73

 13
 43

17
/11

/20
21

RE
HU

SA
DO

DC
O0

52
85

6
20

21
EE

21
21

21
C4

20
19

01
75

03
00

01
50

00
PR

OM
OT

OR
A 

GU
DA

VI
 72

 S
.A

.
80

01
91

37
0

PR
ED

IA
L

AA
00

94
LN

CN
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
05

/10
/20

21
20

17
, 2

01
8

CL
 72

 13
 66

17
/11

/20
21

RE
HU

SA
DO

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-5

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
83

00
30

00
9

VE
HÍ

CU
LO

S
CV

A2
50

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

13
CL

 70
 12

 84
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-5

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E



47REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-47 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
83

00
30

00
9

VE
HÍ

CU
LO

S
CV

A2
50

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

13
CL

 83
 B

IS
 24

 95
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-5

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
83

00
30

00
9

VE
HÍ

CU
LO

S
CV

A2
50

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

13
CL

 70
 12

 84
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-5

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
83

00
30

00
9

VE
HÍ

CU
LO

S
CV

A2
50

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

13
CL

 83
 B

IS
 24

 95
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-5

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 70

 12
 84

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
O1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
83

00
30

00
9

VE
HÍ

CU
LO

S
CV

A2
50

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

13
CL

 70
 12

 84
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-48 • 2021 • DICIEMBRE • 248

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-5

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-6

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
  

83
00

30
00

9
IC

A
83

00
30

00
9

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

17
-2

CL
 83

 B
IS

 24
 95

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
94

2
20

21
EE

24
40

38
C1

20
18

31
10

01
00

06
70

00
RE

PR
ES

EN
TA

CI
ON

ES
 A

SE
SO

-
RI

AS
 Y

 S
ER

VI
CI

OS
 LI

MI
TA

DA
 

R 
A 

S 
LT

DA
83

00
30

00
9

VE
HÍ

CU
LO

S
CV

A2
50

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

13
CL

 83
 B

IS
 24

 95
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
93

7
20

21
EE

24
40

31
O1

20
20

01
60

03
00

00
90

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
A 

RO
ME

RO
 M

 &
 

CI
A 

S 
EN

 C
 - 

EN
 LI

QU
ID

AC
IO

N
83

00
80

30
7

PR
ED

IA
L

AA
A0

13
7L

RK
C

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

18
CL

 86
B 

SU
R 

10
B 

03
 E

ST
E

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
93

7
20

21
EE

24
40

31
O1

20
20

01
60

03
00

00
90

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
A 

RO
ME

RO
 M

 &
 

CI
A 

S 
EN

 C
 - 

EN
 LI

QU
ID

AC
IO

N
83

00
80

30
7

PR
ED

IA
L

AA
A0

13
7L

TZ
E

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

18
CL

 86
B 

SU
R 

10
B 

03
 E

ST
E

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
93

7
20

21
EE

24
40

31
O1

20
20

01
60

03
00

00
90

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
A 

RO
ME

RO
 M

 &
 

CI
A 

S 
EN

 C
 - 

EN
 LI

QU
ID

AC
IO

N
83

00
80

30
7

PR
ED

IA
L

AA
A0

13
7L

UH
Y

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

13
, 2

01
4, 

20
18

CL
 86

B 
SU

R 
10

B 
03

 E
ST

E
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
93

7
20

21
EE

24
40

31
C1

20
20

01
60

03
00

00
90

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
A 

RO
ME

RO
 M

 &
 

CI
A 

S 
EN

 C
 - 

EN
 LI

QU
ID

AC
IO

N
83

00
80

30
7

PR
ED

IA
L

AA
A0

13
7L

RK
C

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

18
KR

 49
C 

91
 98

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
93

7
20

21
EE

24
40

31
C1

20
20

01
60

03
00

00
90

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
A 

RO
ME

RO
 M

 &
 

CI
A 

S 
EN

 C
 - 

EN
 LI

QU
ID

AC
IO

N
83

00
80

30
7

PR
ED

IA
L

AA
A0

13
7L

TZ
E

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

18
KR

 49
C 

91
 98

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
93

7
20

21
EE

24
40

31
C1

20
20

01
60

03
00

00
90

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
A 

RO
ME

RO
 M

 &
 

CI
A 

S 
EN

 C
 - 

EN
 LI

QU
ID

AC
IO

N
83

00
80

30
7

PR
ED

IA
L

AA
A0

13
7L

UH
Y

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

13
, 2

01
4, 

20
18

KR
 49

C 
91

 98
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
81

8
20

21
EE

24
30

24
C1

20
20

02
95

03
02

01
30

00
SE

GU
RI

DA
D 

LA
 LI

EB
RE

 
LIM

ITA
DA

  
83

00
95

33
1

IC
A

83
00

95
33

1
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

08
/11

/20
21

20
15

 5-
6

KR
 19

 58
 36

16
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
81

8
20

21
EE

24
30

24
C1

20
20

02
95

03
02

01
30

00
SE

GU
RI

DA
D 

LA
 LI

EB
RE

 
LIM

ITA
DA

  
83

00
95

33
1

IC
A

83
00

95
33

1
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

08
/11

/20
21

20
16

-2
-4

-5
KR

 19
 58

 36
16

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
98

4 
20

21
EE

24
43

69
O1

20
21

01
27

43
00

03
70

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
PU

NT
O 

AN
DI

NA
 

SA
S

83
01

29
45

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

3X
FH

Y
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

16
/02

/20
21

20
15

DG
 40

 S
UR

 25
 B

 24
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
98

4 
20

21
EE

24
43

69
O1

20
14

01
10

03
00

02
10

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
PU

NT
O 

AN
DI

NA
 

S 
C 

A
83

01
29

45
6

PR
ED

IA
L

AA
A0

01
3X

HA
F

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
13

/08
/20

20
20

11
, 2

01
3

DG
 40

 S
UR

 25
 B

 24
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
98

4 
20

21
EE

24
43

69
O1

20
14

01
10

03
00

02
10

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
PU

NT
O 

AN
DI

NA
 

SA
S

83
01

29
45

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

3X
HB

R
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

13
/08

/20
20

20
10

, 2
01

1, 
20

12
, 

20
13

DG
 40

 S
UR

 25
 B

 24
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
98

4 
20

21
EE

24
43

69
O1

20
14

01
10

03
00

02
10

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
PU

NT
O 

AN
DI

NA
 

S 
C 

A
83

01
29

45
6

PR
ED

IA
L

AA
A0

01
3X

HD
M

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
13

/08
/20

20
20

11
, 2

01
2, 

20
13

DG
 40

 S
UR

 25
 B

 24
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
98

4 
20

21
EE

24
43

69
O1

20
21

01
27

43
00

03
70

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
PU

NT
O 

AN
DI

NA
 

S 
C 

A
83

01
29

45
6

PR
ED

IA
L

AA
A0

01
3X

HD
M

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
16

/02
/20

21
20

15
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

19
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

56
98

4 
20

21
EE

24
43

69
O1

20
21

04
12

43
00

04
30

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
PU

NT
O 

AN
DI

NA
 

SA
S

83
01

29
45

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

3Y
UF

T
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

19
/04

/20
21

20
17

DG
 40

 S
UR

 25
 B

 24
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

56
98

4 
20

21
EE

24
43

69
O1

20
21

04
12

43
00

04
30

00
IN

VE
RS

IO
NE

S 
PU

NT
O 

AN
DI

NA
 

S 
C 

A
83

01
29

45
6

PR
ED

IA
L

AA
A0

14
3E

XM
R

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
19

/04
/20

21
20

17
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

19
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

 D
CO

05
69

84
 

20
21

EE
24

43
69

O1
20

21
01

27
43

00
03

70
00

IN
VE

RS
IO

NE
S 

PU
NT

O 
AN

DI
NA

 
SA

S
83

01
29

45
6

PR
ED

IA
L

AA
A0

01
3X

FH
Y

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
16

/02
/20

21
20

15
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

19
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E



49REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-49 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

 D
CO

05
69

85
 

20
21

EE
24

43
93

O1
20

14
01

10
03

00
02

10
00

IN
VE

RS
IO

NE
S 

PU
NT

O 
AN

DI
NA

 
S 

C 
A

83
01

29
45

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

3X
HA

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

13
/08

/20
20

20
11

, 2
01

3
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

17
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

 D
CO

05
69

85
 

20
21

EE
24

43
93

O1
20

14
01

10
03

00
02

10
00

IN
VE

RS
IO

NE
S 

PU
NT

O 
AN

DI
NA

 
SA

S
83

01
29

45
6

PR
ED

IA
L

AA
A0

01
3X

HB
R

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
13

/08
/20

20
20

10
, 2

01
1, 

20
12

, 
20

13
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

17
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

 D
CO

05
69

85
 

20
21

EE
24

43
93

O1
20

14
01

10
03

00
02

10
00

IN
VE

RS
IO

NE
S 

PU
NT

O 
AN

DI
NA

 
S 

C 
A

83
01

29
45

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

3X
HD

M
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

13
/08

/20
20

20
11

, 2
01

2, 
20

13
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

17
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

 D
CO

05
69

84
 

20
21

EE
24

43
69

O1
20

21
01

27
43

00
03

70
00

IN
VE

RS
IO

NE
S 

PU
NT

O 
AN

DI
NA

 
S 

C 
A

83
01

29
45

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

3X
HD

M
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

16
/02

/20
21

20
15

DG
 40

 S
UR

 25
 B

 24
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

 D
CO

05
69

85
 

20
21

EE
24

43
93

O1
20

14
01

10
03

00
02

10
00

IN
VE

RS
IO

NE
S 

PU
NT

O 
AN

DI
NA

 
S 

C 
A

83
01

29
45

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

3X
HA

F
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

13
/08

/20
20

20
11

, 2
01

3
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

17
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

 D
CO

05
69

85
 

20
21

EE
24

43
93

O1
20

14
01

10
03

00
02

10
00

IN
VE

RS
IO

NE
S 

PU
NT

O 
AN

DI
NA

 
SA

S
83

01
29

45
6

PR
ED

IA
L

AA
A0

01
3X

HB
R

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
13

/08
/20

20
20

10
, 2

01
1, 

20
12

, 
20

13
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

17
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

 D
CO

05
69

85
 

20
21

EE
24

43
93

O1
20

14
01

10
03

00
02

10
00

IN
VE

RS
IO

NE
S 

PU
NT

O 
AN

DI
NA

 
S 

C 
A

83
01

29
45

6
PR

ED
IA

L
AA

A0
01

3X
HD

M
RE

SO
LU

CI
ÓN

 Q
UE

 O
RD

EN
A 

SE
GU

IR
 

AD
EL

AN
TE

 C
ON

 LA
 E

JE
CU

CI
ÓN

13
/08

/20
20

20
11

, 2
01

2, 
20

13
DG

 40
 S

UR
 25

 B
 24

17
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
94

1
20

21
EE

24
40

35
O1

20
20

70
60

03
01

02
30

00
SO

CO
RE

PU
ES

TO
S 

S.
A.

S.
  

86
00

38
06

2
IC

A
86

00
38

06
2

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

15
-2

KR
 58

 2A
 52

16
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
94

1
20

21
EE

24
40

35
O1

20
20

70
60

03
01

02
30

00
SO

CO
RE

PU
ES

TO
S 

S.
A.

S.
  

86
00

38
06

2
IC

A
86

00
38

06
2

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

15
-6

KR
 58

 2A
 52

16
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
94

1
20

21
EE

24
40

35
O1

20
20

70
60

03
01

02
30

00
SO

CO
RE

PU
ES

TO
S 

S.
A.

S.
  

86
00

38
06

2
IC

A
86

00
38

06
2

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-1

KR
 58

 2A
 52

16
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
94

1
20

21
EE

24
40

35
O1

20
20

70
60

03
01

02
30

00
SO

CO
RE

PU
ES

TO
S 

S.
A.

S.
  

86
00

38
06

2
IC

A
86

00
38

06
2

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

16
-3

KR
 58

 2A
 52

16
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
94

1
20

21
EE

24
40

35
O1

20
20

70
60

03
01

02
30

00
SO

CO
RE

PU
ES

TO
S 

S.
A.

S.
  

86
00

38
06

2
IC

A
86

00
38

06
2

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

18
-7

KR
 58

 2A
 52

16
/11

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
94

1
20

21
EE

24
40

35
O1

20
20

70
60

03
01

02
30

00
SO

CO
RE

PU
ES

TO
S 

S.
A.

S.
86

00
38

06
2

VE
HÍ

CU
LO

S
BH

R7
88

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
09

/11
/20

21
20

18
KR

 58
 2A

 52
16

/11
/20

21
DE

SC
ON

OC
ID

O

DC
O0

37
58

2
20

21
EE

16
21

42
C1

20
20

06
60

03
02

03
30

00
PR

OK
SO

L S
.A

.S
90

00
35

72
2

DE
LIN

-
EA

CI
ÓN

 
UR

BA
NA

LC
12

20
72

7
RE

SO
LU

CI
ÓN

 T
ER

MI
NA

CI
ÓN

 
PR

OC
ES

O
31

/08
/20

21
20

12

AU
TO

PI
ST

A 
ME

DE
LL

IN
 

KM
 2.

5 V
TE

 P
AR

CE
LA

S 
CE

NT
RO

 IN
DU

ST
RI

AL
 Y

 
EM

PR
ES

AR
IA

L O
IK

OS
 

CI
EM

 B
G 

CO
TA

 C
UN

-
DI

NA
MA

RC
A

20
/10

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
92

8
20

21
EE

24
39

27
O1

20
20

02
60

03
00

00
90

00
CO

ME
RC

IO
 IN

TE
RN

AC
IO

NA
L 

MA
XI

MO
 IM

PO
RT

 S
AS

90
02

94
21

7
IC

A
90

02
94

21
7

RE
SO

LU
CI

ÓN
 T

ER
MI

NA
CI

ÓN
 

PR
OC

ES
O

09
/11

/20
21

21
4-

6, 
20

15
-5

, 
20

16
-2

, 2
01

6-
3, 

20
16

-4
, 2

01
6-

5, 
20

17
-7

, 2
01

9-
1, 

20
19

,2

CL
 24

 19
 95

23
/11

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

56
87

5
20

21
EE

24
35

79
C1

20
20

01
10

03
02

03
30

00
AG

RO
NE

GO
CI

OS
 D

E 
LA

 S
A-

BA
NA

 S
AS

 E
N 

LIQ
UI

DA
CI

ON
90

03
99

95
4

PR
ED

IA
L

AA
A0

07
2L

EX
R

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
20

/08
/20

20
20

17
, 2

01
8, 

20
19

KR
 6 

14
 98

 O
F 

13
02

17
/11

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

56
82

3
20

21
EE

24
30

50
O1

20
14

01
20

01
00

02
60

00
QU

IN
TA

NA
 R

O 
CO

NS
TR

UC
-

CI
ON

ES
 S

AS
90

04
96

94
2

PR
ED

IA
L

AA
A0

14
1K

SE
A

RE
SO

LU
CI

ÓN
 Q

UE
 O

RD
EN

A 
SE

GU
IR

 
AD

EL
AN

TE
 C

ON
 LA

 E
JE

CU
CI

ÓN
08

/11
/20

21
20

13
CL

 13
2 D

 16
0 4

7
17

/11
/20

21
CE

RR
AD

O

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 2
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

C
on

tra
 lo

s 
ac

to
s 

ad
m

in
is

tra
tiv

os
 m

en
ci

on
ad

os
 n

o 
pr

oc
ed

e 
ni

ng
ún

 R
ec

ur
so

. L
a 

no
tifi

ca
ci

ón
 s

e 
en

te
nd

er
á 

su
rti

da
 d

es
de

 la
 fe

ch
a 

de
 p

ub
lic

ac
ió

n 
de

 e
st

e 
av

is
o.

ED
W

IN
 F

ER
N

A
N

D
O

 C
A

R
D

EN
A

S 
PI

TA
Je

fe
 d

e 
la

 O
fic

in
a 

de
 G

es
tió

n 
de

l S
er

vi
ci

o 
y 

N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-50 • 2021 • DICIEMBRE • 250

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 3
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

El
 J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 G

es
tió

n 
de

l S
er

vi
ci

o 
y 

N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
D

is
tri

ta
l d

e 
C

ob
ro

, h
ac

e 
sa

be
r:

Q
ue

 lo
s 

co
nt

rib
uy

en
te

s 
qu

e 
se

 re
la

ci
on

an
 a

 c
on

tin
ua

ci
ón

, e
st

án
 s

ie
nd

o 
ej

ec
ut

ad
os

 p
or

 e
l J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 C

ob
ro

 E
sp

ec
ia

liz
ad

o 
y 

el
 J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 C

ob
ro

 G
en

er
al

 d
e 

la
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

de
 C

ob
ro

 T
rib

ut
ar

io
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
D

is
tri

ta
l d

e 
C

ob
ro

.
Q

ue
 u

na
 v

ez
 s

ur
tid

a 
la

 c
ita

ci
ón

 e
l d

eu
do

r n
o 

co
m

pa
re

ci
ó 

a 
su

rti
r l

a 
no

tifi
ca

ci
ón

 p
er

so
na

l. 
Q

ue
 la

 n
ot

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 m
an

da
m

ie
nt

o 
de

 p
ag

o 
en

vi
ad

a 
po

r c
or

re
o 

fu
e 

de
vu

el
ta

.
En

 c
on

se
cu

en
ci

a,
 c

on
fo

rm
e 

a 
lo

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rtí
cu

lo
 1

40
 d

el
 D

ec
re

to
 D

is
tri

ta
l N

o.
 8

07
 d

e 
19

93
 y

 e
n 

co
nc

or
da

nc
ia

 c
on

 e
l a

rtí
cu

lo
 8

26
 d

el
 E

st
at

ut
o 

Tr
ib

ut
ar

io
 N

ac
io

na
l y

 
el

 a
rtí

cu
lo

 1
3 

de
l A

cu
er

do
 4

69
 d

e 
20

11
, s

e 
es

tá
 n

ot
ifi

ca
nd

o 
po

r p
ub

lic
ac

ió
n 

so
br

e 
es

te
 h

ec
ho

 a
:

N
o.

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
N

o.
 C

O
R

D
IS

N
o.

 D
E 

EX
PE

D
IE

N
TE

N
O

M
BR

E 
D

EL
 C

O
N

TR
IB

U
YE

N
TE

 Y
/O

 
AP

O
D

ER
AD

O
ID

EN
TI

FI
C

AC
IÓ

N
 D

EL
 

C
O

N
TR

IB
U

YE
N

TE
TI

PO
 D

E 
IM

PU
ES

TO
FE

C
H

A 
D

EL
 A

C
TO

D
IR

EC
C

IÓ
N

 D
E 

N
O

TI
FI

C
AC

IÓ
N

FE
C

H
A 

D
E 

D
EV

O
LU

C
IÓ

N
C

AU
SA

L 
D

E 
D

EV
O

LU
C

IÓ
N

 D
CO

03
86

95
 

20
20

EE
19

23
70

O1
20

13
21

00
14

50
JO

SE
 A

NT
ON

IO
 A

LO
NS

O 
CA

RO
11

43
01

37
VE

HI
CU

LO
S

26
/11

/20
20

CL
 6B

 3 
A 

15
28

/10
/20

21
DE

SC
ON

OC
ID

O

DC
O0

56
43

5
20

21
EE

23
08

93
C1

20
21

10
26

43
00

07
07

28
PE

DR
O 

JO
AQ

UI
N 

HU
ER

TA
S 

GA
RC

IA
 

19
21

30
01

PR
ED

IA
L

26
-1

0-
21

CL
 37

D 
SU

R 
4 4

2 E
ST

E
24

/11
/20

21
CE

RR
AD

O

DC
O0

18
07

8
20

21
EE

07
46

23
C1

20
14

01
20

01
00

02
40

00
BE

RN
AR

DO
 JA

RA
MI

LL
O 

DI
AZ

19
29

45
66

PR
ED

IA
L

24
/05

/20
21

KR
 13

 66
 47

 A
P 

50
2

28
/10

/20
21

DE
SC

ON
OC

ID
O

DC
O0

56
47

9
20

21
EE

23
16

94
O1

20
21

10
27

43
00

07
00

00
JO

RG
E 

AR
NU

LF
O 

MO
YA

NO
 T

OR
RE

S
19

47
37

22
PR

ED
IA

L
27

/10
/20

21
TV

 34
 B

IS
 40

B 
34

 S
UR

 IN
 23

25
/11

/20
21

CE
RR

AD
O

DC
O0

56
43

5
20

21
EE

23
08

93
O1

20
21

10
26

43
00

07
07

28
AN

A 
TE

RE
SA

 C
AR

VA
JA

L D
E 

HU
ER

TA
S

41
74

94
40

PR
ED

IA
L

26
-1

0-
21

CL
 37

D 
SU

R 
4 4

2 E
ST

E
24

/11
/20

21
CE

RR
AD

O

DC
O0

53
14

0
20

21
EE

21
94

55
O1

20
21

10
14

43
00

07
00

00
MA

NU
FA

CT
UR

AS
 B

IR
AC

CI
 S

AS
83

00
37

47
4

IC
A

14
/10

/20
21

CL
 21

 70
 88

 B
o U

a 4
05

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

   
   

   
   

  
Se

 a
dv

ie
rte

 a
 lo

s 
de

ud
or

es
 q

ue
 d

is
po

ne
n 

de
 q

ui
nc

e 
(1

5)
 d

ía
s,

 a
 p

ar
tir

 d
e 

la
 p

re
se

nt
e 

pu
bl

ic
ac

ió
n,

 p
ar

a 
ca

nc
el

ar
 la

 d
eu

da
 o

 p
ro

po
ne

r l
as

 e
xc

ep
ci

on
es

 le
ga

le
s 

co
n-

tra
 e

l m
an

da
m

ie
nt

o 
de

 p
ag

o 
co

nt
em

pl
ad

o 
en

 e
l a

rtí
cu

lo
 8

31
 d

el
 E

st
at

ut
o 

Tr
ib

ut
ar

io
 N

ac
io

na
l. 

La
 a

te
nc

ió
n 

re
fe

re
nt

e 
a 

lo
s 

pr
oc

es
os

 d
e 

co
br

o 
se

rá
 e

fe
ct

ua
da

 e
n 

la
s 

ve
nt

an
illa

s 
de

 c
or

re
sp

on
de

nc
ia

 A
v 

C
ar

re
ra

 3
0 

N
o.

 2
5-

90
 C

AD

ED
W

IN
 F

ER
N

A
N

D
O

 C
A

R
D

EN
A

S 
PI

TA
 

Je
fe

 d
e 

la
 O

fic
in

a 
de

 G
es

tió
n 

de
l S

er
vi

ci
o 

y 
N

ot
ifi

ca
ci

on
es

 



51REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7302 • pP. 1-51 • 2021 • DICIEMBRE • 2

SE
CR

ET
AR

ÍA
 D

IS
TR

IT
AL

 D
E 

HA
CI

EN
DA

 - 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DI
ST

RI
TA

L 
DE

 C
O

BR
O

NO
TI

FI
CA

CI
Ó

N 
PO

R 
AV

IS
O

A
N

EX
O

 N
o.

 4
 D

E 
LA

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 N

o.
 D

C
O

-0
61

65
2 

D
E 

30
 D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
21

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E
H

A
C

IE
N

D
A

El
 J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 G

es
tió

n 
de

l S
er

vi
ci

o 
y 

N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
D

is
tri

ta
l d

e 
C

ob
ro

, h
ac

e 
sa

be
r:

Q
ue

 e
l J

ef
e 

de
 la

 O
fic

in
a 

de
 D

ep
ur

ac
ió

n 
de

 C
ar

te
ra

 d
e 

la
 D

ire
cc

ió
n 

D
is

tri
ta

l d
e 

C
ob

ro
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
D

is
tri

ta
l d

e 
C

ob
ro

 p
ro

fir
ie

ro
n 

pa
ra

 lo
s 

co
nt

rib
uy

en
te

s 
qu

e 
se

         
re

la
ci

on
an

 a
 c

on
tin

ua
ci

ón
, l

as
 a

ct
ua

ci
on

es
 a

dm
in

is
tra

tiv
as

 o
bj

et
o 

de
 la

 p
re

se
nt

e 
pu

bl
ic

ac
ió

n.

En
 c

on
se

cu
en

ci
a,

 c
on

fo
rm

e 
a 

lo
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 p
ar

ág
ra

fo
 1

 d
el

 a
rtí

cu
lo

 1
3 

de
l A

cu
er

do
 4

69
 d

e 
20

11
, s

e 
es

tá
 n

ot
ifi

ca
nd

o 
po

r m
ed

io
 d

e 
la

 p
ub

lic
ac

ió
n 

a:

N
o.

 
R

ES
O

LU
C

IÓ
N

N
o.

 
C

O
R

D
IS

N
o.

 D
E 

EX
PE

D
IE

N
TE

N
O

M
BR

E 
D

EL
 

C
O

N
TR

IB
U

YE
N

TE
 Y

/O
 

AP
O

D
ER

AD
O

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 
D

EL
 

C
O

N
TR

IB
U

YE
N

TE

TI
PO

 
D

E 
IM

PU
ES

TO

PL
AC

A 
- 

C
H

IP
 Y

/O
 

M
AT

R
IC

U
LA

 
IN

M
O

BI
LI

AR
IA

TI
PO

 
D

E 
AC

TO

FE
C

H
A 

D
EL

 
AC

TO

PE
R

ÍO
D

O
 

G
R

AV
AB

LE
D

IR
EC

C
IÓ

N
 D

E 
N

O
TI

FI
C

AC
IÓ

N

FE
C

H
A 

D
E 

D
EV

O
LU

C
IÓ

N

C
AU

SA
L 

D
E 

D
EV

O
LU

C
IÓ

N

DC
O0

57
12

0
20

21
EE

24
70

00
O1

20
21

10
00

00
00

00
00

00
SU

CE
SI

ÓN
 IL

ÍQ
UI

DA
 D

E 
RU

BÉ
N 

CA
MA

CH
O 

MO
RA

LE
S

17
11

93
PR

ED
IA

L
AA

A0
03

9U
NY

N
RE

SO
LU

CI
ÓN

 D
E 

PR
ES

CR
IP

CI
ÓN

 
A 

SO
LIC

IT
UD

 D
E 

PA
RT

E
12

/11
/20

21
20

14
, 2

01
7, 

20
18

, 2
01

9, 
20

21
CL

 31
 S

UR
 51

 A 
73

19
/11

/20
21

RE
HU

SA
DO

DC
O0

57
20

5
20

21
EE

24
86

10
O1

20
21

10
29

90
00

00
30

00
CA

RL
OS

 A
ND

RÉ
S 

MA
RT

ÍN
EZ

 
RA

MÍ
RE

Z
11

52
32

32
VE

HÍ
CU

LO
S

DK
Y8

0C
RE

SO
LU

CI
ÓN

 D
E 

PR
ES

CR
IP

CI
ÓN

 
A 

SO
LIC

IT
UD

 D
E 

PA
RT

E
16

/11
/20

21
20

17
, 2

01
8, 

20
19

, 2
02

0 y
 

20
21

KR
 77

 I 7
0 A

 15
 S

UR
22

/11
/20

21
CE

RR
AD

O

DC
O0

61
23

3
20

21
EE

25
73

44
O

20
21

10
25

90
00

00
36

65
RO

DR
IG

O 
PI

NE
DA

 T
OR

RE
S

16
75

60
93

VE
HÍ

CU
LO

S
NC

Z4
51

RE
SO

LU
CI

ÓN
 D

E 
PR

ES
CR

IP
CI

ÓN
 

A 
SO

LIC
IT

UD
 D

E 
PA

RT
E

23
/11

/20
21

20
14

 , 2
01

5
CL

 22
 6N

 42
 O

F 
40

4 B
ar

rio
 G

ra
na

da
, 

Ca
li, 

Va
lle

 de
l C

au
ca

22
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

57
10

9
20

21
EE

24
69

24
O1

20
17

01
00

00
00

00
00

00
0

IR
MA

 R
UT

H 
OT

ER
O 

CA
MP

O
25

61
08

13
PR

ED
IA

L
AA

A0
12

5K
MK

L
RE

SO
LU

CI
ÓN

 D
E 

PR
ES

CR
IP

CI
ÓN

 
A 

SO
LIC

IT
UD

 D
E 

PA
RT

E
12

/11
/20

21
20

13
, 2

01
8, 

20
19

, 2
02

0, 
20

21

AC
 12

7 7
0D

 48
 

AP
 20

2
22

/11
/20

21
CE

RR
AD

O

DC
O0

57
10

2
20

21
EE

24
68

19
O1

20
13

21
00

00
00

HE
RM

ES
 Á

LV
AR

EZ
 A

RE
NA

S
80

31
06

85
VE

HÍ
CU

LO
S

BL
X7

07
RE

SO
LU

CI
ÓN

 D
E 

PR
ES

CR
IP

CI
ÓN

 
A 

SO
LIC

IT
UD

 D
E 

PA
RT

E
12

/11
/20

21
20

12
, 2

01
3, 

20
14

CL
 71

 A 
71

 49
 P

I 2
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

DC
O0

57
10

2
20

21
EE

24
68

19
O1

20
14

03
00

00
00

00
00

00
HE

RM
ES

 Á
LV

AR
EZ

 A
RE

NA
S

80
31

06
85

VE
HÍ

CU
LO

S
BL

X7
07

RE
SO

LU
CI

ÓN
 D

E 
PR

ES
CR

IP
CI

ÓN
 

A 
SO

LIC
IT

UD
 D

E 
PA

RT
E

12
/11

/20
21

20
12

, 2
01

3, 
20

14
CL

 71
 A 

71
 49

 P
I 2

19
/11

/20
21

NO
 R

ES
ID

E

DC
O0

57
12

7
20

21
EE

24
71

38
C1

20
19

03
00

00
00

00
00

00
BA

NC
O 

DA
VI

VI
EN

DA
 S

.A
86

00
34

31
37

VE
HÍ

CU
LO

S
DD

J9
79

RE
SO

LU
CI

ÓN
 D

E 
PR

ES
CR

IP
CI

ÓN
 

A 
SO

LIC
IT

UD
 D

E 
PA

RT
E

12
/11

/20
21

20
15

, 2
01

6
KR

 10
 64

 65
19

/11
/20

21
NO

 R
ES

ID
E

C
on

tra
 lo

s 
ac

to
s 

ad
m

in
is

tra
tiv

os
 m

en
ci

on
ad

os
 p

ro
ce

de
 e

l R
ec

ur
so

 d
e 

R
ec

on
si

de
ra

ci
ón

 q
ue

 d
eb

er
á 

in
te

rp
on

er
se

 a
nt

e 
la

 O
fic

in
a 

de
 D

ep
ur

ac
ió

n 
de

 C
ar

te
ra

 d
e 

la
 D

i-
re

cc
ió

n 
D

is
tri

ta
l d

e 
C

ob
ro

 y
 la

 S
ub

di
re

cc
ió

n 
de

 C
ob

ro
 T

rib
ut

ar
io

 s
eg

ún
 c

or
re

sp
on

da
, u

bi
ca

da
 e

n 
la

 A
v 

C
ra

 3
0 

25
 9

0 
ve

nt
an

illa
 d

e 
co

rre
sp

on
de

nc
ia

 C
AD

 d
en

tro
 d

e 
lo

s 
do

s 
(2

) m
es

es
 s

ig
ui

en
te

s 
a 

es
ta

 p
ub

lic
ac

ió
n.

ED
W

IN
 F

ER
N

A
N

D
O

 C
A

R
D

EN
A

S 
PI

TA
Je

fe
 d

e 
la

 O
fic

in
a 

de
 G

es
tió

n 
de

l S
er

vi
ci

o 
y 

N
ot

ifi
ca

ci
on

es
 


